
UCHWAŁA  

Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego  

z 27 marca 2017 roku 

w sprawie terminu, miejsca i porządku obrad Zjazdu Delegatów w czerwcu 2017 r.   

 

Na podstawie § 30 ust. 1 Zarząd Główny PTP postanawia: 

§ 1. Zwołać Zjazd Delegatów Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego w terminie 5 i 6 

czerwca 2017 roku w Warszawie. 

§ 2. Do dnia rozpoczęcia obrad Zjazdu Delegatów członków i oddziały PTP obowiązuje har-

monogram stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Program Zjazdu Delegatów obejmował będzie m.in.: 

 uchwalanie głównych kierunków działalności merytorycznej i finansowej Towarzy-

stwa na lata 2017-2020,  

 udzielanie absolutorium ustępującemu Zarządowi Głównemu na wniosek Głównej 

Komisji Rewizyjnej, 

 zatwierdzanie sprawozdań finansowych,  

 przyjęcie sprawozdań z działalności:  

o Zarządu Głównego,  

o Głównej Komisji Rewizyjnej,  

o Sądu Koleżeńskiego Towarzystwa, 

 wybór:  

o przewodniczącego,  

o członków Zarządu Głównego,  

o członków Głównej Komisji Rewizyjnej, 

o członków Sądu Koleżeńskiego, 

 podjęcie uchwały o zmianie Statutu, 

 sprawy zgłoszone przez delegatów na zjazd. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydium Zarządu Głównego. 

2. Upoważnia się Prezydium Zarządu Głównego do opracowania szczegółowego prze-

biegu Zjazdu nie później niż na 14 dni przed jego terminem. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 3 kwietnia 2017 roku. 

 

 


